

BERGSJÖPLATÅNS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

HÖSTENS STÄDHELG 29 oktober 2022

Lördagen den 29 oktober är det dags för städdag.

De som inte kan delta på just denna dag bör ha gjort sin städning innan städdagen!
Det är väldigt viktigt att alla bidrar med sin del.

Observera att det är de gemensamma ytorna som ska städas inte egen rabatt, det får man göra efteråt.

Nu på hösten blir det ju mörkt och då är det bra om man kollar så att alla lampor fungerar. Om lampor gått sönder kontakta Martti Huttunen (22) som har tillgång till utbyteslampor och kan bistå vid byte.

KÄLLARGÅNGAR

Det är absolut förbjudet att ställa skräp i källargångarna. Det beror på att dessa källargångar också är skyddsrum.

Står det kvar cyklar och annat skräp i källargångarna så kommer detta att slängas under städhelgen. Vet ni med er att ni ställt något där så se till att det plockas bort, annars slängs det.

CONTAINER

EN CONTAINER FÖR BLANDAT AVFALL FINNS TILLGÄNGLIG VID MARKLAG 1 FRÅN OCH MED FREDAGEN DEN 28 OKTOBER. Containern är INTE avsedd för hushållsavfall, färg, vitvaror eller elektronik. Containern får INTE heller användas för privat bruk förrän städningen av området är slutförd. Träd och grenar ska i första hand läggas i containern, se bara till att de finfördelas så att de inte tar för stor plats.

MARKLAG 7

Storstädning av Samfällighetslokalen, samt servering av korv och städning runtom containern vid marklag 1 efter avslutad städning på söndagen den 30 Oktober, sköts av marklag 7.

MARKLAG 1 och 8

Uppfarten till området måste rensas och hållas fint. De buskar/träd som hänger ut i vägen behöver ansas så man har fri sikt och kan köra.

MARKLAG 2

Dungen utmed vägen måste hållas efter med sly och annat.

Dessa områden tillhör visserligen dessa marklag men man kan absolut hjälpa till så att vi har en fin uppfart till området. Vi har ju lagt lite pengar på detta så det är bra om vi håller efter detta.

FÖLJANDE STÅR PÅ PROGRAMMET:

*KLIPPA TRÄD OCH BUSKAR RUNT VÅRA LAMPOR I OMRÅDET.

*TVÄTTA LAMPKUPOR

*TVÄTTA GARAGEPORTARNA

*ALLA MARKLAG MÅSTE SE ÖVER SINA NÄROMRÅDEN DÄR GRÄS OCH TRÄDGÅRDSAVFALL SLÄNGS, DET RÅDER TOTALFÖRBUD ATT SLÄNGA AVFALL I VÅRT NÄROMRÅDE
*KONTROLLERA OCH RENSA DAGVATTENBRUNNARNA. SKOPOR FINNS I NORRA FÖRRÅDET.

*RENSA GEMENSAMMA HÄNGRÄNNOR

Styrelsen vill återigen påminna om att INTE rasta hundar inne i området!! Man får gå till skogen med hundarna när de ska kissa eller bajsas. Naturligtvis måste man gå inne i området på väg ut eller på väg in och visst kan det hända en olycka men man måste försöka få med hunden utanför området. Det är en sanitär olägenhet.

STYRELSEN